UBND HUYỆN KRÔNG PẮC
         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 468/PGDĐT

                     Krông Pắc, ngày 16 tháng 8 năm 2017
V/v nộp hồ sơ công nhận hết tập sự.

       Kính gửi: Các trường MN, MG, TH, THCS, PTDTNT THCS KRÔNG PẮC
Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Quyết định tuyển dụng đối với viên chức của cấp có thẩm quyền;
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị trường học thực hiện một số nội dung sau:

1. Chỉ đạo rà soát số viên chức đã làm hồ sơ hết tập sự (tháng 4/2013) gửi về phòng GD&ĐT. Kể cả số viên chức đã chuyển trường đến trường khác trong huyện.
2. Thông báo đến tất cả viên chức, người lao động trong đơn vị, căn cứ Quyết định tuyển dụng đã hết thời gian tập sự thì hướng dẫn làm hồ sơ hết tập sự.
- Hồ sơ hết tập sự gồm:

1/ Đơn xin công nhận hết tập sự.

2/ Bản kiểm điểm quá trình công tác.

3/ Quyết định tuyển dụng. (bản phô tô)

4/ Quyết định hợp đồng trong chỉ tiêu biên chế (nếu có) (bản phô tô)

5/ Hợp đồng lao động làm việc lần đầu của đơn vị đối với cá nhân theo Quyết định tuyển dụng.

6/ Quyết định nâng lương từ bậc 1 lên bậc 2. (nếu có)
7/ Quyết định thâm niên (đối với người ra trường công tác trước năm 1990 bị mất Quyết định tuyển dụng)

7/ Bằng chuyên môn khi tuyển dụng (bản phô tô)
- Đơn vị lập danh sách trích ngang (có mẫu đính kèm, gồm 2 sheet: sheet 1 dành cho người được tuyển dụng trước tháng 4 năm 1993 và sheet 2 dành cho người được tuyển dụng sau tháng 4 năm 1993 theo Thông tư Liên tịch số 11-LB/TC, ngày 31/3/1993 của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội-Ban tổ chức cán bộ Chính phủ).

Riêng bì hồ sơ theo mẫu và màu qui định, có tại bộ phận tổ chức phòng GDĐT, các đơn vị đăng ký theo số lượng 1 người/bì đối với người làm hồ sơ mới, Số lượng liên hệ qua điện thoại đ/c Trung: 0914333178).

Thời gian: Gửi file danh sách và hồ sơ về bộ phận tổ chức (đ/c Trung) trước ngày 28/8/2017.
3. Những trường hợp sau không làm hồ sơ:

1/ Hợp đồng 68: (Bảo vệ, cấp dưỡng, bảo mẫu)

2/ Những trường hợp đã chuyển trường ra ngoài huyện.

3/ Những trường hợp mà trong Quyết định tuyển dụng ghi: Được miễn chế độ tập sự.

4/ Những trường hợp đã làm hồ sơ vào tháng 4/2013. kể cả số viên chức đã chuyển trường trong huyện (chỉ bổ sung các văn bản còn thiếu).
4. Các đơn vị cử người nhận lại hồ sơ đã nộp tại bộ phận tổ chức vào tháng 4/2013 về rà soát, bổ sung các văn bản còn thiếu và lập danh sách theo mẫu)

Nhận được công văn này đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện theo đúng nội dung và gửi file danh sách, hồ sơ đúng thời gian trên.

Nơi nhận:                                                              TRƯỞNG PHÒNG

- Như kính gửi;                                                                                         (đã ký)

- Lưu VT, TC.
                                                                                         Phạm Xuân Vinh
Trường THCS Hoàng văn Thụ thông báo

Tất cả viên chức đã làm hồ sơ hết tập sự (tháng 4/2013), Kể cả số viên chức đã chuyển trường đến trường khác trong huyện, bổ sung hồ sơ theo thông báo trên

HIỆU TRƯỞNG

          Lê Trọng Hoàng